КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 18.09.2024 № 11/47

г.Кирово-Чепецк

О согласовании решения о приватизации служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 28.05.2021 № 6/29, Уставом муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

Согласовать администрации муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» приватизацию служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: город Кирово-

Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом 6 согласно перечню в соответствии порядком,

установленным постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

2

Приложение

к решению

Кирово-Чепецкой городской Думы

от 18.09.2024 № 11/47

ПЕРЕЧЕНЬ

служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, находящихся по адресу: город Кирово-Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом 6,

согласованный к приватизации

№

п/п

Адрес местонахождения Индивидуализирующие

характеристики

1. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 1/1

площадь 28 кв. метров,

кадастровый номер 43:42:000064:749

2. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 1/2

площадь 32,8 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:750

3. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 12

площадь 55,4 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:761

4. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 12/1

площадь 29 кв. метров,

кадастровый номер 43:42:000064:775

5. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 13

площадь 32,7 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:762

6. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 15

площадь 55,8 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:776

7. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 17

площадь 32,5 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:795

8. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 18

площадь 25,6 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:767

9. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20

площадь 45,3 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:782

10. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20/1

площадь 29,2 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:771

11. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20/2

площадь 32,4 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:751

12. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 23/1

площадь 28,5 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:754

13. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 25

площадь 25,5 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:756

14. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 27/1

площадь 28,5 кв. метра,

 кадастровый номер 43:42:000064:791

15. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 3

площадь 56 кв. метров,

 кадастровый номер 43:42:000064:770

16. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 31/1

площадь 28,1 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:793

17. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 33

площадь 25,4 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:765

18. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 35

площадь 55,8 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:768

3

19. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 36

площадь 32,7 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:780

20. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 7

площадь 56 кв. метров,

кадастровый номер 43:42:000064:753

21. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 8

площадь 56,7 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:787

22. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 8/1

площадь 28,3 кв. метра,

 кадастровый номер 43:42:000064:757

23. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 9

площадь 32,8 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:788

24. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 4

площадь 55,7 кв. метра,

кадастровый номер 43:42:000064:783

_______________